2．该合同金额占公司2017年度经审计的营业收入的31.43%，合同的实施对公司当期和以后年

度的经营业绩将产生积极影响。

一、合同签署概况

新疆交通建设集团股份有限公司（以下简称“公司” ）、新疆华天工程建设股份有限公司、新疆

华腾建设工程有限公司联合体（以下简称“联合体” ）经G216线民丰至黑石北湖公路建设项目（以

下简称“本项目” ）发包人新疆维吾尔自治区和田地区交通运输局（以下简称“和田交通局” ）招

标，被确定为本项目承包人。 公司为联合体牵头人。 和田交通局与联合体于近日签订了本项目《施

工总承包合同》。 签约合同价：人民币（大写）贰拾贰亿叁仟玖佰叁拾贰万伍仟贰佰捌拾捌元零陆

分（小写：￥2,239,325,288.06）。 承包人须于2022年11月30日前交工。

二、交易对手方介绍

发包人：新疆维吾尔自治区和田地区交通运输局

统一社会信用代码：11653200010418400W

机构性质：机关

负责人：艾尼瓦尔·依明

机构地址：和田市台北西路332号

和田交通局是和田地区行署下属的行政职能单位，负责其权限范围内公路建设，行使业主权，

其不是失信被执行人，信誉良好，具备履行合同的能力。 公司与和田交通局不存在关联关系。 公司

2017年与和田交通局发生收入金额223,208,108.60元，占公司当年营业收入的比重为3.13%。